SUDAM

MINISTÉRIO DA INTEGRAÇÃO NACIONAL - MI
SUPERINTENDÊNCIA DO DESENVOLVIMENTO DAAMAZÔNIA - SUDAM

DIRETORIA COLEGIADA-DC

RESOLUÇÃO N® 176, DE 27 DE SETEMBRO DE 2016

A DIRETORIA COLEGIADA DA SUPERINTENDÊNCIA DO
DESENVOLVIMENTO DA AMAZÔNIA - SUDAM, no uso das atribuições que lhe confere
o art. 6°, II do Anexo I - Estrutura Regimental da SUDAM - Capítulo III - Seção I,
aprovada pelo Decreto n° 8.275, de 27 de junho de 2014, considerando as disposições
contidas na Resolução n° 25, de 07 de outubro de 2010 ede n° 20, de 11 de julho de 2013 da
SUDAM,

RESOLVE:

Art. 1° - Aprovar os novos Planos de Trabalho referente às Metas Intermediárias da
Coordenação-Geral de Elaboração eAvaliação dos Planos de Desenvolvimento - CGEAP e
da Ouvidoria - OUV,conforme anexo I desta resolução.

Art. 2° - Determinar que as unidades supracitadas adotem medidas que visem oalcance
das metas pactuadas;

Art. 3° - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Paulo RobertoA^reíà da Silva
Superú^ndente

R/nato Gasparim
Diretor de Gestão de Fu ido/^e Incentivos ede Atração de Investimentos

Keilá/Adrianá ^tlrigues de Jesus
Diretor de Planejament(^ Articulação de Políticas